Proventus Parochi

Domum habet in Fundo Doinali, a qua pendit annue florenos Ungaricos 12, Agri, Prata, et alius Proventus nullus.

Auditores Parochianos habet Numero 20, qui annue solutionis pendunt Laborem Unius Diei, aestimatus a denariis 12 facit *florenos 2 denarios 40.*

Stulam percipit

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|--|----------|----------|-------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 34 | | 1 | 2 |
| A Matrimonio | | 24 | | | 72 |
| A Sepultura majore | 1 | 2 | | 2 | 4 |
| A Minori | | 34 | | 1 | 2 |
| Pro Lectione Evangeliorum | 1 | 2 | annue | 1 | 2 |
| Pro Benedictione Domorum in Avena Metretas 2 facerent | | | | | 36 |
| Pro Sacrificiis | | 9 | | 1 | 80 |
| In farina pro hostiis annue circiter Metretas 3, faciunt | | | | 1 | 36 |
| Summa Totius Proventus | | | | 11 | 74 |

Jus Patronatus est penes Familiam Ilosvay.

Proventus Cantoris

Domum Scholarem nullam, residet in Inquilinatu. Proventum alium nullum, quam ex Stola qui annue exurgeret ad *denarios 84.*

469 Ilosva, Иршава [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1747: –; CAT1792: Ilosva, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ilosva, Borzsavai esp. ker.

Parochia Possessionis Szilcze⁴⁷⁰

Hanc administrat Reverendus Petrus Zigó Loci Parochus. Ecclesiae Structura Ligna ruinae proxima. Apparentis omnibus ab antiquitate ruinatis, nullius prorsus valoris, egeret novis. Dotem Ecclesia habet nullam. [pag. 25.]

Proventus Parochi

Domum in Fundo Libero suis sumptibus erectam habet. Hortum penes modicum. Agros habet post fundum Liberum tres, ad Duas Calaturas, ad quorum Unam inseminat Coretos 2 Tritici, ad alteram vero unum post quos dempto semine et limitato Labore Coreti 6 procreantur, facerent *florenos 3 denarios 6.*
Auditores Parochianos Numero 20, qui praestant annue solutionis per Metretam Turcici constituerent a denariis 24 *florenos 4 denarios 80.*
Praestant quoque Laborem Diei integrae aestimandum a florenis 2 denariis 40.
Summa Proventus *floreni 10 denarii 26.*

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo, et Introductione | | 34 | | 68 |
| A Matrimonio | | 34 | | 34 |
| A Sepultura majore | 1 | 2 | 2 | 4 |
| A Minori | | 34 | | 34 |
| Pro Lectione Evangeliorum | 1 | 36 | 1 | 36 |
| Pro Benedictione Domorum Avenae Metretas 2 | | | | 36 |
| Pro Sacrificiis | | 9 | | 90 |
| In farina pro hostiis annue Metretam 1 ½, facit | | | 1 | 2 |
| Summa Totius Proventus | | | 17 | 30 |